Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção 448/2021

Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para Ricardo Grego
ministro de louvor na IEQ , em virtude de estar levando a palavra de Deus
as pessoas mais necessitadas, através das canções neste momento tão

difícil que estamos atravessando.

                                       Justificativa

Tem esta moção de aplausos e congratulações a honrosa satisfação

de cumprimentar o Senhor  Ricardo Grego ministro de louvor na IEQ
SEDE em Tatuí, que  há vários anos  vem levando a palavra de Deus

através das canções, tendo  álbum gravado e recentemente realizou uma
parceria com algumas empresas da cidade para a gravação de mais um
trabalho, desta vez ao vivo.

 Atendendo a todas as normas sanitárias realizou este projeto na

igreja aonde as medidas são aplicadas em todas as reuniões.

Teu amor em mim, é o nome desta canção e leva uma mensagem de
esperança, “Que por mais difícil que esteja não podemos parar, pois algo
novo de Deus está vindo para cada um de nós” palavra de Ricardo Greco.

Dentre os parceiros estão, resolution eventos, A/C Audio visual,

hpc.tv, Anderson.barros, beholdprodutora, sala 7 estúdio,
jeiseproencamakeup, Luiz Fernando (produtor), Adriel.

Face ao exposto, esta Casa de Leis, legítima representante da

população tatuiana, externa seus cumprimentos e votos de sucesso.

Assim sendo, dar-se por justificada a presente.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 06 de Agosto de 2021.

                                       Renan Cortez
                                          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3Y4S6T2C0P2F8T0
		2021-08-20T08:28:38-0300